
   
 

UCHWAŁA NR 4/66/16   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) 
 

Na podstawie art. 2 pkt 25, art. 8 pkt 1 i 2 oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.1),  
art. 125 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia  
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. L 347 z 20.12.2013 r., str. 320)  
oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”), 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”), zmienionej 
uchwałą Nr 43/1519/15 z dnia 21 października 2015 r., uchwałą Nr 45/1607/15 z dnia  
4 listopada 2015 r. oraz uchwałą Nr 51/1862/15 z dnia 16 grudnia 2015 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Przeniesienie z działania 2.2 do działania 2.1 typu projektu nr 2 pn.: Tworzenie 
i rozwijanie referencyjnych rejestrów publicznych, w tym geograficznych systemów 
informacji przestrzennej wraz z właściwymi wskaźnikami i alokacją  
(6 740 041 euro).; 

2) W Poddziałaniu 9.4.1, w pkt 19 Limity i ograniczenia w realizacji projektów, pozycja 
13 otrzymuje brzmienie: 
„OWES współpracują z regionalnym koordynatorem rozwoju ekonomii społecznej 
(ROPS), z którym wspólnie ustalają plan i zasady współpracy oraz realizacji 
wspólnych inicjatyw. Ww. podmioty określają podział zadań i obszarów kompetencji 
w szczególności w zakresie działań animacyjnych adresowanych do sektora 
publicznego, w szczególności jednostek samorządu terytorialnego, służących:  
a) zwiększeniu udziału podmiotów ekonomii społecznej w rynku (m.in. działania 
związane ze stosowaniem klauzul społecznych i społecznie odpowiedzialnych 
zamówień publicznych);  
b) zwiększeniu roli podmiotów ekonomii społecznej w realizacji usług społecznych 
świadczonych w interesie ogólnym (w szczególności działania zwiększające 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, 1130, 1240,1767.  
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 



wykorzystanie mechanizmu zlecania usług w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub inne ustawy).”; 
 

3) W Poddziałaniu 9.4.2 pkt 11 Typ beneficjenta otrzymuje brzmienie:  
„Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej”; 
 

4) W załączniku nr 5, w kolumnie Podmiot, który będzie Wnioskodawcą, pkt 4 
otrzymuje brzmienie: 
 „Województwo Kujawsko-Pomorskie/ Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej”;  

 
5) Dodanie załącznika nr 10 „Zasady programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych 

w celu ubiegania się o środki finansowe w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”. 

 
§ 2. SZOOP RPO zostaje podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

RPO WK-P oraz portalu Funduszy Europejskich.  
 
§ 3. Przyjmuje się treść komunikatu, który podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Komunikat stanowi załącznik Nr 1  
do niniejszej uchwały.   

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


